

# **Andreas Fotograf ApS**

Thrigesvej 6, 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 18 69 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Andreas Ransborg Houmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andreas Fotograf ApS Thrigesvej 6, 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 18 69 26
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Ransborg Houmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Andreas Fotograf Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fotografisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.570 kr. mod 116.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>333.574</b>	<b>892.727</b>
1 Personaleomkostninger	-281.294	-712.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.770</u>	<u>-28.844</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.510</b>	<b>151.719</b>
Andre finansielle indtægter	614	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.541</u>	<u>-1.726</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.583</b>	<b>149.995</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.013</u>	<u>-33.736</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.570</u></b>	<b><u>116.259</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	127.571
Overføres til overført resultat	7.570	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.312</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.570</u></b>	<b><u>116.259</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.474	133.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.474</u>	<u>133.246</u>
Deposita	28.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>160.674</u></b>	<b><u>133.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.150	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>61.150</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.788	315.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.710	10.987
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	21.131
Periodeafgrænsningsposter	0	1.505
Tilgodehavender i alt	<u>269.498</u>	<u>349.323</u>
Likvide beholdninger	14.266	30.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>344.914</u></b>	<b><u>440.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>505.588</u></b>	<b><u>573.339</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.199	2.629
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.199</b>	<b>52.629</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.752	6.337
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.752</b>	<b>6.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.256	24.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.452	37.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.605	13.810
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.598	32.423
Anden gæld	227.726	406.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.637	514.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>439.637</b>	<b>514.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>505.588</b>	<b>573.339</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.629	0	52.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.570</u>	<u>0</u>	<u>7.570</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>10.199</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.199</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	276.308	641.827
Pensioner	0	63.586
Andre omkostninger til social sikring	4.986	6.751
	<u>281.294</u>	<u>712.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.541</u>	<u>1.726</u>
	<u>5.541</u>	<u>1.726</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 136. Lejemålet er indgået for en tidsbegrænset periode frem til 1. december 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Fotograf Holding ApS, CVR-nr. 39182084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
